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BAYERISCHER EISSPORT-VERBAND e.V.
Sparte:    EISSTOCKSPORT
Bezirk:    VI / OBERPFALZ
www.bev-bezirk6.bayern

Bezirksliga B Herren Winter 2022/23
am 04. Februar 2023 in der Eishalle Mitterteich

Durchführer: ATS Mitterteich

E r g e b n i s l i s t e - nach Platzierungsspiel

Rang Mannschaft Nation Punkte Differenz Stockpunkte

1. ESC Bad Kötzting II 600 2 : 0 7 9 : 2
2. FC Zandt 600 0 : 2 -7 2 : 9
3. ESC Lam 600 2 : 0 1 7 : 6
4. ESF Heselbach-Meldau II 604 0 : 2 -1 6 : 7

5. FC Ottenzell III 600 2 : 0 4 7 : 3
6. SC Michelsneukirchen 600 0 : 2 -4 3 : 7
7. ATS Mitterteich 601 2 : 0 4 7 : 3
8. DJK Beucherling 600 0 : 2 -4 3 : 7
9. SSV Roßbach-Wald III 600 2 : 0 3 7 : 4

10. SV Riekofen 602 0 : 2 -3 4 : 7
11. FC Untertraubenbach II 600 2 : 0 4 7 : 3
12. SV Obertraubling 602 0 : 2 -4 3 : 7
13. SSV Schorndorf 600 2 : 0 2 7 : 5
14. ESV Lampenricht-Gleiritsch 604 0 : 2 -2 5 : 7
15. EC Sonne Bruck II 604 2 : 0 2 7 : 5
16. VER Selb B5 0 : 2 -2 5 : 7
17. TSV Friedenfels II 601 2 : 0 1 7 : 6
18. TSV Eitlbrunn II 602 0 : 2 -1 6 : 7
19. TSV Großberg II 602 2 : 0 6 9 : 3
20. SV Schönthal II 600 0 : 2 -6 3 : 9
21. SC Schönach II 602 2 : 0 1 9 : 8
22. DJK Allersberg B5 0 : 2 -1 8 : 9
23. EC Schönberg-Wenzenbach II 602 2 : 0 4 6 : 2
24. SV Hagelstadt II 602 0 : 2 -4 2 : 6
25. TSV Deuerling II (e. n. a.)
26. TSV Falkenstein II (e. n. a.)

Klaus Horn Andreas Reichl - Phillip Weiß Anja Dreßel
Kreisobmann 601 SV Steinmühle ATS Mitterteich
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]
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BAYERISCHER EISSPORT-VERBAND e.V.
Sparte:    EISSTOCKSPORT
Bezirk:    VI / OBERPFALZ
www.bev-bezirk6.bayern

Bezirksliga B Herren Winter 2022/23
am 04. Februar 2023 in der Eishalle Mitterteich

Durchführer: ATS Mitterteich

E r g e b n i s l i s t e - Gruppe B1

Rang Mannschaft Nation Punkte Differenz Stockpunkte

1. ESC Bad Kötzting II 600 20 : 2 43 80 : 37

2. ESC Lam 600 15 : 7 24 71 : 47

3. FC Ottenzell III 600 15 : 7 19 72 : 53

4. DJK Beucherling 600 14 : 8 32 85 : 53

5. SV Riekofen 602 14 : 8 2 68 : 66

6. FC Untertraubenbach II 600 12 : 10 -3 61 : 64

7. SSV Schorndorf 600 11 : 11 20 75 : 55

8. VER Selb B5 10 : 12 13 71 : 58

9. TSV Eitlbrunn II 602 10 : 12 -2 57 : 59

10. SV Schönthal II 600 6 : 16 -36 47 : 83

11. DJK Allersberg B5 3 : 19 -58 36 : 94

12. EC Schönberg-Wenzenbach II 602 2 : 20 -54 42 : 96

13. TSV Deuerling II (e. n. a.)

Klaus Horn Andreas Reichl - Phillip Weiß Anja Dreßel
Kreisobmann 601 SV Steinmühle ATS Mitterteich
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]
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BAYERISCHER EISSPORT-VERBAND e.V.
Sparte:    EISSTOCKSPORT
Bezirk:    VI / OBERPFALZ
www.bev-bezirk6.bayern

Bezirksliga B Herren Winter 2022/23
am 04. Februar 2023 in der Eishalle Mitterteich

Durchführer: ATS Mitterteich

E r g e b n i s l i s t e - Gruppe B2

Rang Mannschaft Nation Punkte Differenz Stockpunkte

1. FC Zandt 600 15 : 7 10 66 : 56

2. ESF Heselbach-Meldau II 604 14 : 8 13 71 : 58

3. SC Michelsneukirchen 600 13 : 9 19 68 : 49

4. ATS Mitterteich 601 13 : 9 14 70 : 56

5. SSV Roßbach-Wald III 600 13 : 9 10 68 : 58

6. SV Obertraubling 602 12 : 10 -13 60 : 73

7. ESV Lampenricht-Gleiritsch 604 11 : 11 4 65 : 61

8. EC Sonne Bruck II 604 10 : 12 5 65 : 60

9. TSV Friedenfels II 601 10 : 12 -2 65 : 67

10. TSV Großberg II 602 10 : 12 -25 50 : 75

11. SC Schönach II 602 9 : 13 -4 57 : 61

12. SV Hagelstadt II 602 2 : 20 -31 44 : 75

13. TSV Falkenstein II (e.n.a.)

Klaus Horn Andreas Reichl - Phillip Weiß Anja Dreßel
Kreisobmann 601 SV Steinmühle ATS Mitterteich
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]


